

# Poul Stensbjerg Christensen ApS

Åvænget 16, 4600 Køge

CVR-nr. 59 57 67 12

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *18-5-2018*.



---

Søren Stensbjerg Christensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Poul Stensbjerg Christensen ApS Åvænget 16 4600 Køge
	CVR-nr.: 59 57 67 12
	Stiftet: 30. juni 1976
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Stensbjerg Christensen Søren Stensbjerg Christensen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har afviklet alle aktiviteter i 2015 og 2016. Og har i dag kun bankindestående.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -55.087 kr. mod 27.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.608 kr. mod 577.903 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.087</b>	<b>27.503</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	468.277
<b>Driftsresultat</b>	<b>-55.087</b>	<b>495.780</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.388	5.320
Andre finansielle indtægter	7.768	19.800
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.902
<b>Resultat før skat</b>	<b>-41.931</b>	<b>518.998</b>
Skat af årets resultat	-677	58.905
<b>Årets resultat</b>	<b>-42.608</b>	<b>577.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	344.667
Overføres til overført resultat	0	233.236
Disponeret fra overført resultat	-42.608	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-42.608</b>	<b>577.903</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20	0
Tilgodehavende selskabsskat	65.808	122.392
Andre tilgodehavender	19.946	1.977.433
Tilgodehavender i alt	<u>85.774</u>	<u>2.099.825</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	84.088	88.852
Værdipapirer i alt	<u>84.088</u>	<u>88.852</u>
Likvide beholdninger	3.884.875	2.285.892
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>4.054.737</b></u>	<u><b>4.474.569</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.054.737</b></u>	<u><b>4.474.569</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	200.000	200.000
2	Overført resultat	3.834.737	3.877.344
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	344.667
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.034.737</u></b>	<b><u>4.422.011</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	0	21.806
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	21.806
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	30.752
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1
	Anden gæld	0	-1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	30.752
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>52.558</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.054.737</u></b>	<b><u>4.474.569</u></b>

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	3.877.345	3.644.108
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-42.608</u>	<u>233.236</u>
	<u><b>3.834.737</b></u>	<u><b>3.877.344</b></u>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>344.667</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>344.667</b></u>